In qua quidem congregatione propositae fuerunt
causae infrascriptae, videlicet :

Fratris Tordani filii q[uondam Ioanni] Bruni de ci-
vitate Nolana, presbiteri apostatae a religione fratrum
Praedicatorum, carcerati in carceribus dicti Sancti Of-
fici, ac inquisiti ex causis de quibus in actis; in qua
quidem congregatione lecta fuit pars processus contra
eum formati: quo processu audito, ordinatum fuit quod
prosequatur censura eius librorum.
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IX.

Congregatio Officii Sanctae Romanae et Universalis Inquisi-
tionis habita in Palatio dicti Sancti Officii apud S. Petrum coram
I1.™'* et R.™*® Diis Cardinalibus generalibus Inquisitoribus, in
qua interfuerunt omnes infrascripti, videlicet

Die XIIII mensis Martii, feria II1I*, MDXCV.

111.™** et R™* Dnus Iulius Antonius Sanctorius Cardinalis
Sanctae Severinae.

I11.™"* et R.™* D. Petrus Cardinalis Deza.

11.™* et R.™* D. Dominicus Cardinalis Pinellus.

R. P. D. Anselmus Dandinus Protonotarius et Referendarius
Apostolicus.

R. P. Fr. Ioannes Vincentius Astoricensis Vicarius et Pro-
curator generalis ordinis Praedicatorum.

R. P. Fr. Albertus de Florentiola Commissarius generalis
Sancti Officii.

R. P. Fr. Agapitus Curteregius de Bergamo Lector Socius
R." Commissarii.

R. D. Marcellus Filonardus I. U. D. Procurator fiscalis Sancti
Offici et

Ego Flaminius Adrianus Sanctae Romanae et Universalis
Inquisitionis Notarius.

In qua quidem congregatione propositae fuerunt
causae infrascriptae et visitati infrascripti carcerati.

Frater Iordanus, filius q[uondam Ioannis] Bruni, de
civitate Nola sub Archiepiscopatu Neapolitano, p[resby-
te]r professus et apostata a religione fratrum ordinis
Praedicatorum et theologus, carceratus in carceribus dicti

Sancti Officii ac inquisitus ex causis de quibus in actis,
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eductus e dictis carceribus et in aulam congregationis
coram supradictis I11.""" et R.™" Diis Cardinalibus ge-
neralibus Inquisitoribus praesentatus et ab illis visitatus
et interrogatus ac auditus fuit super eius necessitatibus.

X.

Congregatio Officii Sanctae Romanae et Universalis Inquisi-
tionis habita in Palatio dicti Sancti Officii apud S. Petrum coram
I1.™* et R.™'* Diiis Cardinalibus generalibus Inquisitoribus. In
qua interfuerunt infrascripti, videlicet.

Die prima mensis Aprilis, feria secunda, MDXCVI.

I11.™** et R.™* D. Ludovicus tituli S. Laurentii in Lucina
Cardinalis Madrutius.

I1.™** et R.™* D. Iulius Antonius Sanctorius tituli Sanctae
Mariae Transtyberim Cardinalis Sanctae Severinae.

IIL.™* et R.™* D. Petrus tituli Sancti Hieronymi Illicorum
Cardinalis Deza.

I1.™* et R.™* D. Dominicus tituli S. Chrysogoni Cardinalis
Pinellus et

IIL™** et R.™ D. Paulus tituli Sanctae Ceciliae Cardinalis
Sfondratus.

R. P. D. Anselmus Dandinus.

R. P. Fr. Bartholomaeus de Miranda Sacri Palatii Aposto-
lici Magister.

R. P. D. Dionysius Ratta.

R. P. Fr. Paulus de Mirandula Vicarius et Procurator ge-
ntralis ordinis Praedicatorum.

R. P. Fr. Albertus Tragagliolus Commissarius generalis
Sancti Officii.

R. D. Cosmus de Angelis Assessor Sancti Officii.

R. P. Fr. Agapitus Curteregius de Bergomo Socius R. P.
Commissarii.
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R. D. Iulius Monterentius I. U. D. et
Ego Flaminius Adrianus Sanctae Romanae et Universalis
Inquisitionis Notarius.

In qua quidem congregatione fuerunt visitati omnes
et singuli infrascripti carcerati, videlicet:

Frater lordanus Brunus, filius q[uondam Ioannis]
Bruni, de civitate Nolae, presbiter professus ordinis fra-
trum Praedicatorum, sacrae Theologiae doctor, carceratus
in carceribus dicti Sancti Officii, ac inquisitus ex causis
de quibus in actis, eductus e dictis carceribus et ad locum
congregationis coram supradictis I11.™" et R.™"" Dominis
Cardinalibus generalibus inquisitoribus praesentatus, et ab
eisdem dominis Cardinalibus visitatus et auditus fuit
super eius necessitatibus; et ordinatum quod provvideatur
eidem aliqua subventione per dictum R. P. Procuratorem
dicti sui ordinis ibidem in eadem congregatione interes-
sentem, et interim videantur eius libri et volumina ab
eo edita per R."" Theologos, et ab ipsis libris desumantur
propositiones et censurentur.

XL

Congregatio Sancti Officii Sanctae Romanae et Universalis In-
quisitionis habito in Palatio I1L.™' et R.™' D. Cardinalis Sanctae
Severinae in Monte Citorio coram IIL™'* et R.™® Cardinalibus
generalibus Inquisitoribus. In qua interfuerunt omnes infrascripti.
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Die XVIII mensis Septembris, feria 11I11*, MDXCVI.

11" et R.™*® D. Ludovicus Cardinalis Madrutius.

11.™** et R.™® D. Iulius Antonius Santorius Cardinalis
Sanctae Severinae.

111.™* et R.™* D. Dominicus Cardinalis Pinellus.

111.™** et R.™* D, Paulus Cardinalis Sfondratus.

11.™* et R.™* D. Camillus Cardinalis Borghesius.

I1.™* et R.™* D. Pompeius Cardinalis Arigonius.

R. P. D. Anselmus Dandinus.

R. P. Fr. Paulus Isaresius de Mirandula Vicarius et Procu-
rator generalis ordinis Praedicatorum.

R. P. Fr. Albertus Tragagliolus Commissarius generalis
Sancti Officii.

R. D. Cosmus de Angelis de Barga I. U. D. Assessor Sancti
Officii.

R. P. Fr. [Agapitus Curteregius] de [Bergomo] Socius
R. Commissarii.

R. D. Iulius Monterentius I. U. D.

R. D. Marcellus Filonardus I. U. D. Procurator fiscalis
Sancti Officii.

Ego Flaminius Adrianus Sanctae Romanae et Universalis
Inquisitionis Notarius.

Pro fratre Iordano Bruno de Nola, presbytero ordinis
fratrum Praedicatorum, carcerato in carceribus Sanctae
Inquisitionis, lecto, mandatum fuit, iuxta votum, tam
theologi Congregationis quam alii deputandi censurent
propositiones, quae censurae ponantur in processu. Et ex
nunc deputaverunt ad censurandum huiusmodi proposi-
tiones Magistrum Guerra et Fr. Petrum Joannem Sa-
ragoza Socium Magistri Sacri Palatii ord. Praedicatorum
et.... Presbiterum Gallum Sa. U. I. D.
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XII.

Die XVI mensis Decembris, feria 11*, 1596.

Congregatio habita in Palatio Sancti Officii coram I11.™'" et
R.™* Madrutio, Sancta Severina, Deza, Pinello, Asculano, Sfon-
drato et Burghesio.

P. D. Anselmus Dandinus.

P. Commissarius [fr. Albertus Tragagliolus].

D. Cosmus [de] Angelis Assessor.

D. Iulius Monterentius.

P. Fr. [Agapitus Curteregius] Socius R. P. Commissarii.
. D. Marcellus [Filonardus] fiscalis.

Ego Flaminius Adrianus.

FRRRRP

Nota carceratorum in carceribus Sancti Officii.

Fr. Iordanus Bruno de Nola, eductus e carceribus,
fuit praesentatus coram I11."" et R.™"", et ab illis visitatus
et auditus fuit super meritum causae et etiam super victu,
et ordinatum quod examinetur quam primum super pro-

positionibus exceptis ex eius scriptis et super censuris.

X111,

Congregatio Officii Sanctae Romanae et Universalis Inquisi-
tionis habita in Palatio Sanctae Romanae et Universalis Inquisi-
tionis apud Basilicam S. Petri. In qua interfuerunt omnes infra-
scripti, videlicet.
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Die XXIIII mensis Martii, feria secunda, MDXCVII.

111.™** et R.™* D. Ludovicus tituli S. Laurentii in Lucina
Cardinalis Ma[drutius].

I11.™** et R.™* D. Iulius Antonius Sanctorius Cardinalis
Sanctae Severinae.

1. et R.™* D. Dominicus Cardinalis Pinellus.

L™ et R.™* Fr. Hieronymus Bernerius Cardinalis Ascu-
lanus.

I11.™* et R.™ D. Camillus Cardinalis Burghesius.

111" et R.™* D. Pompeius Cardinalis Arigonius.

R. P. D. Cosmus de Angelis Episcopus Cortonensis Assessor.

R. P. D. Anselmus Dandinus Protonotarius Apostolicus de
numero participantium. "

R. P. Fr. Albertus Tragagliolus Commissarius generalis
Sancti Officii.

R. P. Robertus Bellarminus Politianus presbyter Societatis
Tesu.

R. P. Fr. Stephanus de Garesio Socius R. P. Commissarii
Sancti Officii.

R. P. Iulius Monterentius.

R. P. Marcellus Filonardus I. U. D. Procurator fiscalis
Sancti Officii.

Ego Flaminius Adrianus Sanctae Romanae et Universalis
Inquisitionis Notarius.

In qua quidem congregatione fuerunt visitati omnes
et singuli carcerati infrascripti et propositae infrascriptae
causae :

Deinde fuerunt visitati infrascripti carcerati:

Frater lordanus Brunus de Nola ordinis fratrum
Praedicatorum, carceratus in carceribus dicti Sancti Offi-
cii, ac inquisitus ex causis de quibus in actis, eductus e
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1 mis

dictis carceribus et in locum congregationis coram Ili.
et R.™" dominis Cardinalibus praesentatus et ab illis vi-
sitatus et auditus fuit super eius necessitatibus. Deinde
fuit admonitus ad relinquendum huiusmodi eius vanitates
diversorum mundorum, atque ordinatum quod interroge-
tur stricte. Postea detur ei censura.

XIV.

Congregatio Officii Sanctae Romanae et Universalis Inquisi-
tionis habita in Palatio dicti Sancti Officii apud Vaticanum S. Petri
coram I11.™'* et R.™* Dhfis Cardinalibus generalibus Inquisitori-
bus. In quo interfuerunt ommes infrascripti, videlicet.

Die XXIII mensis Decembris, feria III*, MDXCVII.

I11.™* et R.™* D. TIulius Antonius Sanctorius Episcopus
Praenestinus Cardinalis Sanctae Severinae.

I11.™* et R.™* D. Petrus tituli S. Laurentii in Lucina Car-
dinalis Deza.

II.™* et R.™* D. Dominicus tituli S. Chrysogoni Cardinalis
Pinellus.

I11.™"* et R.™* Fr. Hieronymus Bernerius Cardinalis Ascu-
lanus.

I1.™"* et R.™* D. Paulus tituli Sanctae Ceciliae Cardinalis
Sfondratus.

T1L.™** et R.™* D. Camillus tituli Sancti Eusebii presbyter
Cardinalis Burghesius.

IIL.™* et R™ D. Pompeius tituli Sanctae Balbinae Cardi-
nalis Arigonius.

R. P. D. Anselmus Dandinus.

R. P. Fr. Toannes Baptista Lanci de Regio Sacri Palatii Apo-
stolici Magister.
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R. P. D. Petrus Millinus.

R. P. Fr. Albertus Tragagliolus Commissarius generalis
Sancti Officii.

R. D. Marcellus Filonardus I. U. D. Assessor Sancti Offici.

R. P. Robertus Bellarminus presbyter Societatis Iesu.

R. P. Fr. Stephano de Garesio ordinis Praedicatorum Socius
R. P. Commissarii.

R. D. Iulius Monterentius I. U. D. Fiscalis Sancti Officii et

Ego Flaminius Adrianus Sanctae Romanae et Universalis
Inquisitionis Notarius. ’

In qua quidem congregatione fuerunt propositae cau-

sae et visitatis omnes infrascripti carcerati:

Frater Iordanus Brunus, fil[ius Ioannis] de Nola,
apostata a religione fratrum Praedicatorum, carceratus
in carceribus dicti Sancti Officii, ac inquisitus ex causibus
de quibus in actis; eductus de carceribus et ad locum seu
aulam congregationis coram IIL™" et R.™" D."* Cardi-
nalibus generalibus inquisitoribus praesentatus, et ab illis
visitatus et auditus fuit super universis suis necessita-
tibus.

XV.

Congregdtio Officii Sanctae Romanae et Universalis Inquisi-
tionis habita in Palatio dicti Sancti Officii coram I11.™'* et R.™'"
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Dnis Cardinalibus generalibus Inquisitoribus. In qua interfue-
runt omnes infrascripti, videlicet.

Die XVI mensis Martii, feria II*, MDXCVIII.

L™ et R.™* D. Cardinalis Madrutius.

IIL.™** et R.™* D. Cardinalis Sanctae Severinae.

I1.™" et R.™* D. Cardinalis Deza.

IIL.™* et R™* D. Cardinalis Pinellus.

1™ et R.™* D. Cardinalis Asculanus.

11L.™* et R.™* D. Cardinalis Burghesius.

IL.""* et R.™* D. Cardinalis Arigonius.

R. P. D. Anselmus Millinus.

R. P. D. Petrus Millinus.

R. P. Fr. Paulus de Mirandola Vicarius generalis ordinis
Praedicatorum.

R. P. Fr. Albertus Tragagliolus Commissarius generalis
Sancti Officii.

R. P. Robertus Bellarminus Politianus presbyter Societatis
Tesu.

R. P. Fr. Stephanus de Garesio Socius R. P. Commissarii
Sancti Officii.

R. D. Iulius Monterentius I. U. D. Procurator fiscalis.

Ego Flaminius Adrianus Sancta Romanae et Universalis
Inquisitionis Notarius.

In qua quidem congregatione visitati fuerunt omnes
infrascripti carcerati Sancti Officii:

Fr. lordanus Brunus fuit visitatus, et facta relatione,
summarium in eius causa esse absolutum dandum dominis
Consultoribus. I11.™" dixerunt quod, ante discessum S.™,
eius causa expediri non poterit.
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XVI.

Congregatio Officii Sanctae Romanae et Universalis Inquisi-
tionis habita in Palatio dicti Santi Officii apud S. Petrum coram
IIL.™'* et R.™'* Diiis Cardinalibus generalibus Inquisitoribus. In
qua interfuerunt omnes infrascripti.

Die XVI mensis Decembris, feria I111*, MDXCVIII.

11.™* et R.™* D. Ludovicus Episcopus Sabinensis Cardi-
nalis Madrutius.

111" et R.™* D. Iulius Antonius Sanctorius Episcopus
Praenestinus Cardinalis Sanctae Severinae.

L™ et R.™* D. Petrus tituli S. Laurentii in Lucina pre-
sbyter Cardinalis Deza.

11.™** et R.™* D. Dominicus tituli S. Chrysogoni presbyter
Cardinalis Pinellus.